FH58/FH58M Series
0.2/0.25mm ピッチ、高さ 0.9mm 上下接点、
バックフリップ、高 FPC 保持力 FPC 用コネクタ
Sep. 2024
Product Page
F
eb

タ
閉
じ
状
態
）
1.（ 　）内寸法は参考値を示します。
2. 端子及び金具リードの平坦度は、 0.1 Max. です。
3. 本製品はエンボス梱包です。詳細は梱包仕様図を参照してください。
4. 改善によりひけ逃げ、 肉盗み、スリットを追加することがありますので、ご了承願います。
5. モールド樹脂に黒点等が発生する場合がありますが、 品質には問題ありません。
6. 本製品は、 ハロゲンフリー対応品です。
　 （Br 含有率 : 900ppm 以下、 Cl 含有率 : 900ppm 以下、 Br＋ Cl 総含有率 : 1500ppm 以下）
7. 7 はロック金具爪形状を示します。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E R
FH58-21S-0.2SHW(##) CL0580-3812-0-## 21 5.8 3.6 4.0 4.8 5.53
0.2
FH58-31S-0.2SHW(##) CL0580-3827-0-## 31 7.8 5.6 6.0 6.8 7.53
FH58-35S-0.2SHW(##) CL0580-3810-0-## 35 8.6 6.4 6.8 7.6 8.33
FH58-41S-0.2SHW(##) CL0580-3801-5-## 41 9.8 7.6 8.0 8.8 9.53
FH58-51S-0.2SHW(##) CL0580-3807-0-## 51 11.8 9.6 10.0 10.8 11.53
FH58M-7S-0.25SHW(##) CL0580-3811-0-## 7 3.5 1.0 1.5 2.5 3.23 0.25
単位：mm
【仕様番号】
無し : 標準品（5,000 個梱包）
(99) : 試作用（500 個梱包）

態
）
ロット No.
キャビ No.
端子 No.2
端子 No.1
1.（ 　）内寸法は参考値を示します。
2. 端子及び金具リードの平坦度は、 0.1 Max. です。
3. 本製品はエンボス梱包です。詳細は梱包仕様図を参照してください。
4. 改善によりひけ逃げ、 肉盗み、スリットを追加することがありますので、ご了承願います。
5. モールド樹脂に黒点等が発生する場合がありますが、 品質には問題ありません。
6. 本製品は、 ハロゲンフリー対応品です。
　 （Br 含有率 : 900ppm 以下、 Cl 含有率 : 900ppm 以下、 Br＋ Cl 総含有率 : 1500ppm 以下）
7. 7 はロック金具爪形状を示します。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E
FH58A-61S-0.2SHW(##) CL0580-3803-0-## 61 13.8 11.6 12.0 12.8 13.53
単位：mm
【仕様番号】
無し : 標準品（5,000 個梱包）
(99) : 試作用（500 個梱包）

タ
閉
じ
状
態
）
1.（ 　）内寸法は参考値を示します。
2. 端子及び金具リードの平坦度は、 0.1 Max. です。
3. 本製品はエンボス梱包です。詳細は梱包仕様図を参照してください。
4. 改善によりひけ逃げ、 肉盗み、スリットを追加することがありますので、ご了承願います。
5. モールド樹脂に黒点等が発生する場合がありますが、 品質には問題ありません。
6. 本製品は、 ハロゲンフリー対応品です。
　 （Br 含有率 : 900ppm 以下、 Cl 含有率 : 900ppm 以下、 Br＋ Cl 総含有率 : 1500ppm 以下）
7. 7 はロック金具爪形状を示します。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E R
FH58S-21S-0.2SHW(##) CL0580-3830-0-## 21 6.0 3.6 4.0 4.8 5.53
0.2
FH58S-25S-0.2SHW(##) CL0580-3828-0-## 25 6.8 4.4 4.8 5.6 6.33
FH58S-31S-0.2SHW(##) CL0580-3831-0-## 31 8.0 5.6 6.0 6.8 7.53
FH58S-35S-0.2SHW(##) CL0580-3832-0-## 35 8.8 6.4 6.8 7.6 8.33
FH58S-41S-0.2SHW(##) CL0580-3833-0-## 41 10.0 7.6 8.0 8.8 9.53
FH58S-51S-0.2SHW(##) CL0580-3834-0-## 51 12.0 9.6 10.0 10.8 11.53
単位：mm
【仕様番号】
無し : 標準品（5,000 個梱包）
(99) : 試作用（500 個梱包）

態
）
ロット No.
キャビ No.
端子 No.2
端子 No.1
1.（ 　）内寸法は参考値を示します。
2. 端子及び金具リードの平坦度は、 0.1 Max. です。
3. 本製品はエンボス梱包です。詳細は梱包仕様図を参照してください。
4. 改善によりひけ逃げ、 肉盗み、スリットを追加することがありますので、ご了承願います。
5. モールド樹脂に黒点等が発生する場合がありますが、 品質には問題ありません。
6. 本製品は、 ハロゲンフリー対応品です。
　 （Br 含有率 : 900ppm 以下、 Cl 含有率 : 900ppm 以下、 Br＋ Cl 総含有率 : 1500ppm 以下）
7. 7 はロック金具爪形状を示します。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E R
FH58SA-61S-0.2SHW(##) CL0580-3835-0-## 61 14.0 11.6 12.0 12.8 13.53
0.20FH58SA-71S-0.2SHW(##) CL0580-3826-0-## 71 16.0 13.6 14.0 14.8 15.53
FH58SA-81S-0.2SHW(##) CL0580-3825-0-## 81 18.0 15.6 16.0 16.8 17.53
単位：mm
【仕様番号】
無し : 標準品（5,000 個梱包）
(99) : 試作用（500 個梱包）

X
 0.02  Y
 0.02  X
 0.02  X
 0.02  Y 0.02  Y
 0.02  Y
推奨メタルマスク寸法図推奨ランド寸法図
製品番号 HRS No. 極数 B C F
FH58S-21S-0.2SHW(##) CL0580-3830-0-## 21 3.6 4.0 4.87
FH58S-25S-0.2SHW(##) CL0580-3828-0-## 25 4.4 4.8 5.67
FH58S-31S-0.2SHW(##) CL0580-3831-0-## 31 5.6 6.0 6.87
FH58S-35S-0.2SHW(##) CL0580-3832-0-## 35 6.4 6.8 7.67
FH58S-41S-0.2SHW(##) CL0580-3833-0-## 41 7.6 8.0 8.87
FH58S-51S-0.2SHW(##) CL0580-3834-0-## 51 9.6 10.0 10.87
FH58SA-61S-0.2SHW(##) CL0580-3835-0-## 61 11.6 12.0 12.87
FH58SA-71S-0.2SHW(##) CL0580-3826-0-## 71 13.6 14.0 14.87
FH58SA-81S-0.2SHW(##) CL0580-3825-0-## 81 15.6 16.0 16.87
単位：mm
F
eb